Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

¶ Questio lxxiiii

probat primo sic. cum quicquid actus intellectus impeditur per lesionem organi corporalis virtutis sensitivae puta sensus et fantasie non potest habere acrius suum nisi requisito actu virtutis sensitivae. scilicet fantasie. Et actus intellectus nostri impeditur per lesionem organi corporalis fantasie aut memorativae. Secundo probatur sic quia hoc quilibet in seipso experiri potest quod quando contra aliquid intelligere format sibi aliquam fantasmatam in quibus quasi inspicit quod intelligere studet etc. Tertio sic ratione cum quicquid intellectus proprii et proportionatur obiectum est quidditas siue natura in propria materia corporali existens non potest intelligere nisi convertendo se ad fantasmatam. quia singulare non apprehenditur nisi per sensum vel fantasiam. Sed obiectum intellectus est homini quod omnia potentia proportionatur suo cognoscibili. sed intellectus humanus est communis corpori sensibili cum sit forma corporis ergo etc.

Octavus q2. Iudicium intellectus impeditur per ligamentum sensus. ita quod non possit esse perfectum cum ligamento sensus. probatur sic quicquid cognitionem intellectus de aliqua re impedit hoc etiam impedit iudicium intellectus de re. quia cum iudicium sequatur cognitionem eiusdem est impedire cognitionem et iudicium. Sed ligamentum sensus impedit cognitionem intellectus nostri. quod impedit ne cognitio scilicet naturalis perveniat ad suum finem qui est cognoscere id quod videtur per sensum quod est res materialis sensibilis que est proprium obiectum intellectus nostri ergo etc.